magis magisque fulgescat, hae opportunitate data, splendida Pauli 

imago, eamque sibi quisque, vos autem imprimis, ad imitandum pro-

ponatis. Ipsius caritatis ordor, invicta animi fortitudo, indefessum 

usque ad mortem apostolatus studium, ac denique eius gloriosum mar

tyrium, quibus Apostolus tantopere in vita praestitit atque intra sacros 

huius templi parietes adhuc spirat et loquitur, mentes animosque pe

nitus informent eorum omnium, quos peragenda sollemnia ad hanc 

sacram aedem supplicaturos advocaverint ; eos salutariter moneat prae

clarus Apostolus, quanti sit et quam beatum, evanida terrenarum re

rum inanitate posthabita, vestigiis inhaerere Christi animoseque eius 

amplecti mandata. Haec sunt incensissima vota Nostra, ac salutares 

fructus quos supplicibus precibus a Deo cupimus. Quae quidem prae 

oculis habentes, pergite, dilecti filii, studiosam navare operam, ut gen

tium Apostolo debitus in ipsius templo tribuatur honor. Religione ve

stra, amplissima huius aedificii moles, mirabili cultu artificioque con

spicua, ne tantummodo sit marmoreum monumentum, quod suspicien-

tibus oculis inoperosam admirationem gignat; sed quotquot illud adie

rint, arcana loci reverentia capti, inde divite haustu suam augeant 

Romanam fidem, quam laudavit gentium Apostous,5 impensiusque 

sese adamare sentiant hanc « ecclesiam principalem, unde unitas sacer

dotalis exorta est » , 6 quam idem Paulus una cum Apostolorum prin

cipe idcirco suo profuso sanguine sacravit, ut « gens sancta, populus 

electus, civitas sacerdotalis et regia, per sacram beati Petri sedem 

caput orbis » efficeretur.7 Hac suavissima spe freti, dum Nostram 

benevolentiam erga augustissimum hoc templum vestramque religiosam 

familiam prorsus confirmamus, tibi, Venerabilis Frater, ac singulis 

universis istius praeclari coenobii sodalibus, Apostolicam Benedictio

nem peramanter impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die i mensis Decembris, anno 

M D C C C C L I V _ , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

PIUS PP. XII 

4 Bull. Cassin., I I , pag. 295 
5 Cfr. Born. 1, 8. 
6 S. CYPRIANUS, Ep. 59; MIGNB P. L. 3, 818. 

7 S . LEO MAGNUS, Sermo 82; MIGNE , P . L . , 54, 423. 
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V 

AD REVMUM P. VOGT ERNESTUM, S. I . , PONTIFICII INSTITUTI BIBLICI RECTOREM .* 

OB CELEBRATIONEM IN HONOREM SANCTI PII X, EIUSDEM INSTITUTI FUNDA

TORIS. 

PIUS PP. XII 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Grate adhuc 

dum permovent Nostri animi sensus sanctorum caelitum honores Deces-